ISBN
AR Tytut Podrecznika
0 Jezus mnie kocha 978-83-810-
1008-5
1 Bog naszym Ojcem 978-83-8101-
334-5
2 Kochamy Pana Jezusa  978-83-257-
0605-0
3 Przyjmujemy Pana 978-83-257-
Jezusa 0742-2
4 Jestem chrzescijaninem  978-83-257-
0464-3
5 Bog poszukuje 978-83-8101-
cztowieka 340-6
6 Wierze w Kosciot 978-83-257-
0746-0
7 Spotkanie ze Stowem 978-83-257-
0468-1
8 Aby nie usta¢ w drodze = 978-83-257-
0613-5
Nowe podreczniki dla
klas: 1i5
* - NW - NIE

WYSTEPUJE

Podreczniki do nauki religii na rok szkolny 2020/2021

ISBN
Cwiczenowki
*

NW

NW

978-83-257-
0606-7

978-83-257-
0743-9

978-83-257-
0465-0

978-83-8101-
341-3

978-83-257-
0747-7

978-83-257-
0469-8

978-83-257-
0614-2

Miejsce/data
wydania

Radom -
Sandomierz,
2016

Radom,
2020

Radom,
2014

Radom,
2015

Radom,
2013

Radom,
2020

Radom,
2015

Radom,
2017

Radom,
2018

Numer
dopuszczenia
(MEN)

AZ-03-03/2-0

AZ-11-01/18-
RA-1/20

AZ-12-01/10-
RA-8/13

AZ-13-01/10-
RA-5/14

AZ-21-01/10-
RA-1/13

AZ-21-01/18-
RA-2/20

AZ-23-01/10-
RA-2/15

AZ-31-01/10-
RA-6/13

AZ-32-01/10-
RA-10/13

Program
nauczania

AZ-0-01/10

AZ-1-01/18

AZ-1-01/10

AZ-1-01/10

AZ-2-01/10

AZ-2-01/18

AZ-2-01/10

AZ-3-01/10

AZ-3-01/10

Wydawca

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu

Wydawnictwo Diecezjalne
i Drukarnia w Sandomierzu



